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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK II 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten  1.  2:11,22 

 91  SCHLEGEL Vincent  ..................  00  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  31,68 
 105  LORENZ Luke  ..................  00  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  32,34 
 121  SCHLEGEL Benita*  ..................  01  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  32,72 
 140  HUMMEL Luca  ..................  01  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  34,48 
 146  BENTHEIM Henri  ..................  00  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  [NG]           35,21 
 163  STEIGER Max  ..................  02  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  [NG]           35,42 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald  2.  2:13,96  2,74 

 97  LÖFFLER Ferdinand  ..................  99  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  31,53 
 162  KALTENBACH Lea*  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  33,95 

 90  INTLEKOFER Tanja*  ..................  00  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  34,21 
 124  RUCKES Carolin*  ..................  99  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  34,27 
 135  TRÖSCHER Sarah*  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  [NG]           34,65 
 154  KREUZ Anna*  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  [NG]           34,91 
 165  LIPPERT Anna-Kathrin*  ..................  00  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  [NG]           35,83 

 Geschwister- Scholl Gymnasium Waldkirch  3.  2:20,44  9,22 

 85  DITTRICH Dennis  ..................  99  Geschwister- Scholl Gymnasium   33,90 
 164  WEIS Moritz  ..................  02  Geschwister- Scholl Gymnasium   34,15 
 112  SCHERER Luis  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   34,49 
 138  HOES Smilla*  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   37,90 
 160  NOPPER Leon  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   [NG]           37,97 
 127  HOCH Anna*  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   [NG]           39,64 

 Gymnasium Achern  4.  2:20,53  9,31 

 96  SCHOCH Jonas  ..................  03  Gymnasium Achern  33,71 
 114  SCHNEIDER Ann-Sophie*  ..................  98  Gymnasium Achern  34,96 
 136  SCHMÄLZLE Jörn  ..................  01  Gymnasium Achern  35,70 
 111  AMBRONN Tanja*  ..................  99  Gymnasium Achern  36,16 
 150  RÖSCH Jessica*  ..................  03  Gymnasium Achern  [NG]           38,34 

 Gymnasium Spaichingen  5.  2:23,30  12,08 

 153  MESLE Janik  ..................  00  Gymnasium Spaichingen  34,28 
 133  SCHÄTZLE Nina*  ..................  00  Gymnasium Spaichingen  35,19 
 101  JANTSCH Simon  ..................  98  Gymnasium Spaichingen  36,21 
 119  ZEH Luisa*  ..................  00  Gymnasium Spaichingen  37,62 

 84  SINDELE Patrick  ..................  02  Gymnasium Spaichingen  [NG]           38,27 
 156  BRAUN Fabian  ..................  98  Gymnasium Spaichingen  [NG]           41,17 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK II 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Johanniter Realschule Heitersheim  6.  2:24,09  12,87 

 110  BÜCHLE Jakob  ..................  00  Johanniter Realschule Heitershei  34,52 
 93  RUH Rosa*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  35,64 

 130  SCHOPPE Luisa*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  36,96 
 117  DUFNER Eve*  ..................  00  Johanniter Realschule Heitershei  36,97 
 161  PFEFFERLE Hannes  ..................  00  Johanniter Realschule Heitershei  [NG]           37,41 

 Hans-Furler Gymnasium Oberkirch  7.  2:24,15  12,93 

 131  SESTER Moritz  ..................  98  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  33,43 
 88  JUWANA Cora*  ..................  98  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  35,83 

 128  WALZ Lukas  ..................  99  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  36,87 
 106  SCHNURR Christoph  ..................  98  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  38,02 

 Ellenrieder Gymnasium Konstanz  8.  2:24,92  13,70 

 100  EMORIS Marius  ..................  00  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  33,70 
 158  STRICKER Fabian  ..................  03  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  35,57 
 166  OEXL Bianca*  ..................  98  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  36,84 

 86  SAUTER Pia*  ..................  98  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  38,81 
 148  NUSSBAUMER Franzi*  ..................  02  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  [NG]           39,39 
 143  OSTERMANN Marie*  ..................  01  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  [NG]           42,67 
 125  KAINACHER Zoe*  ..................  02  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  [NG]           44,20 

 Walter-Eucken Gymnasium & kfm. Schulen I Freiburg  9.  2:25,15  13,93 

 87  KERN Max  ..................  97  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  35,13 
 141  SCHMID Nils  ..................  99  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  35,54 
 113  SCHMID Tanja*  ..................  97  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  36,52 
 109  REIF Norman  ..................  98  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  37,96 

 Montessori Zentrum Freiburg  10.  2:25,32  14,10 

 92  KÖBKE Sebastian  ..................  98  Montessori Zentrum Freiburg  32,98 
 115  CHRISTIAN Luca  ..................  03  Montessori Zentrum Freiburg  36,09 
 152  RÖHRICHT Lukas  ..................  00  Montessori Zentrum Freiburg  36,85 
 137  CHRISTIAN Lias  ..................  04  Montessori Zentrum Freiburg  [NG]           38,44 
 98  HEISTERKAMP Maya*  ..................  01  Montessori Zentrum Freiburg  39,40 

 Englisches Institut Heidelberg  11.  2:31,17  19,95 

 81  WEESE Hanna*  ..................  01  Englisches Institut Heidelberg  34,93 
 116  BETZ Johannes  ..................  99  Englisches Institut Heidelberg  38,11 
 159  VORMWALD Tim  ..................  99  Englisches Institut Heidelberg  38,88 
 144  KIELHOLZ Charlotte*  ..................  00  Englisches Institut Heidelberg  39,25 
 149  HANSMANN Yannik  ..................  99  Englisches Institut Heidelberg  [NG]           40,62 
 102  TEPE Lara-Louisa*  ..................  01  Englisches Institut Heidelberg  [NG]           56,31 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK II 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Maria-von-Linden Gymnasium Calw  12.  2:36,82  25,60 

 95  LANG Moritz  ..................  00  Maria-Von-Linden Gymnasium C  35,25 
 107  SEHOM Marian  ..................  99  Maria-Von-Linden Gymnasium C  37,92 
 120  DÜRR Lena*  ..................  00  Maria-Von-Linden Gymnasium C  40,38 
 129  RINK Johannes  ..................  00  Maria-Von-Linden Gymnasium C  43,27 

 Grimmelshausen Gymnasium Offenburg  13.  2:40,02  28,80 

 103  BISCHOF Dominik  ..................  99  Grimmelshausen Gymnasium Off  34,94 
 94  ROLOFF Jakob  ..................  01  Grimmelshausen Gymnasium Off  40,83 

 126  GOURLAN Mathilde*  ..................  99  Grimmelshausen Gymnasium Off  41,20 
 134  ZOLG Caroline*  ..................  99  Grimmelshausen Gymnasium Off  43,05 
 157  SCHIEBEL David  ..................  00  Grimmelshausen Gymnasium Off  [NG]           44,86 

 Carl-Netterer Realschule Bühl  14.  2:44,93  33,71 

 99  BORNSTEIN Maurice  ..................  00  Carl-Netterer Realschule Bühl  33,37 
 82  HERZOG Jil*  ..................  01  Carl-Netterer Realschule Bühl  36,17 

 122  HÖLL Laura*  ..................  02  Carl-Netterer Realschule Bühl  39,62 
 142  GUMBINGER Jana*  ..................  03  Carl-Netterer Realschule Bühl  55,77 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK III 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kreisgymnasium Hochschwarzwald  1.  2:12,16 

 1  LÖFFLER Emilia*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  30,39 
 42  THOMAS Kira*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  33,35 
 35  STEHLE Mia*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  33,85 
 63  TASCHER Maren*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  [NG]           34,57 
 21  FLÖßER Jakob  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  34,57 
 72  SCHROPP Jo  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  [NG]           36,16 
 70  BÖHLER Felix  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  [NG]           37,15 

 SG Otto-Hahn Gymnasium mit Realschule und Werkrealschule Furtwangen  2.  2:12,33  0,17 

 59  FRITSCHI Luis  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  31,74 
 22  SEIFRITZ Luisa*  ..................  02  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  32,25 
 50  DANNEGGER Katrin*  ..................  02  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  33,52 
 71  BAUSCH Jan  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  34,82 
 2  BAUSCH Chiara*  ..................  04  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  [NG]           34,82 

 27  STRAUB Lisa*  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  [NG]           35,51 
 68  PFAFF Pascal  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  [NG]           36,91 

 Kolleg St. Blasien II  3.  2:12,62  0,46 

 13  BÜHLER Leah*  ..................  02  Kolleg St. Blasien II  30,75 
 26  BÜHLER Hannah*  ..................  01  Kolleg St. Blasien II  31,76 
 37  MAYROCK Florian  ..................  01  Kolleg St. Blasien II  34,06 
 52  GENG Fabian  ..................  01  Kolleg St. Blasien II  36,05 
 56  KAISER Henrick  ..................  04  Kolleg St. Blasien II  [NG]           38,56 
 69  VOLK Lorenz  ..................  02  Kolleg St. Blasien II  [NG]           43,50 

 Johanniter Realschule Heitersheim  4.  2:13,17  1,01 

 9  FRANZ Janina*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  31,82 
 51  MÖLLINGER Vanessa*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  33,18 
 23  MÖLLINGER Dennis  ..................  03  Johanniter Realschule Heitershei  34,01 
 67  RIESTERER Cora*  ..................  03  Johanniter Realschule Heitershei  34,16 
 54  FRANZ Ramon  ..................  04  Johanniter Realschule Heitershei  [NG]           35,52 
 73  MECKLENBURG Noah  ..................  04  Johanniter Realschule Heitershei  [NG]           37,21 

 SG Realschule und Gymnasium Oberkirch  5.  2:13,88  1,72 

 46  SCHWEIGER Sara*  ..................  01  SG Realschule Und Gymnasium   32,86 
 34  KIEFER Max  ..................  04  SG Realschule Und Gymnasium   33,19 
 58  HOHN Damian  ..................  01  SG Realschule Und Gymnasium   33,32 
 4  SCHWEIGER Vivien*  ..................  04  SG Realschule Und Gymnasium   34,51 

 20  VOGT David  ..................  04  SG Realschule Und Gymnasium   [NG]           41,63 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK III 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Alexander-von-Humboldt Gymnasium Konstanz  6.  2:21,02  8,86 

 19  WEBER Luisa*  ..................  01  Alexander-Von-Humboldt Gymna  34,38 
 7  HAAKE Nina*  ..................  01  Alexander-Von-Humboldt Gymna  34,89 

 48  KUDER Luca  ..................  02  Alexander-Von-Humboldt Gymna  35,86 
 33  HUND Maarten  ..................  03  Alexander-Von-Humboldt Gymna  35,89 

 Englisches Institut Heidelberg  7.  2:27,89  15,73 

 14  MERZ Linus  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  32,98 
 30  MERZ Annika*  ..................  04  Englisches Institut Heidelberg  35,19 
 43  KIELHOLZ Anton  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  37,49 
 60  TRAGER Antonia*  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  42,23 
 11  STEIN Fynn  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  [NG]           43,05 

 Realschule Titisee-Neustadt  8.  2:30,06  17,90 

 8  BEHRINGER Marco  ..................  02  Realschule Titisee-Neustadt  30,09 
 16  LAIS Pia*  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt  31,53 
 40  KAISER Robin  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt  32,87 
 74  ROMBACH Laura*  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt  55,57 

 Montessori Zentrum Freiburg  9.  2:35,34  23,18 

 55  VANURA Arne  ..................  04  Montessori Zentrum Freiburg  36,81 
 12  AMMERER Lisa-Marie*  ..................  01  Montessori Zentrum Freiburg  37,19 
 41  KIRSCHBAUM Vincent  ..................  01  Montessori Zentrum Freiburg  38,93 
 15  LUTZ Larissa*  ..................  02  Montessori Zentrum Freiburg  42,41 
 32  BÜSCHER Janne  ..................  04  Montessori Zentrum Freiburg  [NG]           48,44 

 Maria-von-Linden Gymnasium Calw  10.  2:50,82  38,66 

 31  ECK Jule*  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  41,20 
 6  ILLG Maurice  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  42,46 

 57  RINK Tobias  ..................  01  Maria-Von-Linden Gymnasium C  43,30 
 18  ANKENBRAND Max  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  43,86 
 44  RIESCH Jonas  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  [NG]           45,64 

 Kolleg St. Blasien III  11.  2:58,20  46,04 

 25  STOWASSER Klara*  ..................  03  Kolleg St. Blasien III  41,22 
 39  CHEVERESAN Flavius  ..................  01  Kolleg St. Blasien III  44,27 
 10  SCHÜBB Paul  ..................  03  Kolleg St. Blasien III  45,27 
 62  ANTERIST Phillipp  ..................  03  Kolleg St. Blasien III  47,44 

 Carl-Netterer Realschule Bühl  12.  3:18,15  1:05,99 

 28  MÜLLER Jakob  ..................  02  Carl-Netterer Realschule Bühl  36,38 
 5  KLÖPFER Helena*  ..................  03  Carl-Netterer Realschule Bühl  43,17 

 17  BÜRGER Leonie*  ..................  03  Carl-Netterer Realschule Bühl  45,09 
 49  VIERLING Lorena*  ..................  02  Carl-Netterer Realschule Bühl  1:13,51 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK IV 

 Vielseitigkeitslauf Mädchen 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Fürstenberg Gymnasium Donaueschingen  1.  1:56,09 

 235  STADLER Vivien  ..................  04  Fürstenberg Gymnasium Donaue  37,19 
 232  SCHWÖRER Pia  ..................  04  Fürstenberg Gymnasium Donaue  39,02 
 226  NEININGER Paula  ..................  03  Fürstenberg Gymnasium Donaue  39,88 
 223  KRÜGER Celine  ..................  03  Fürstenberg Gymnasium Donaue  [NG]           1:38,37 

 Fürstabt Gerbert Schule St. Blasien  2.  1:56,93  0,84 

 221  BOHNERT Clarissa  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  38,40 
 228  KLINGELE Lisanne  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  38,74 
 236  THIßEN Hannah  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  39,79 

 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten  3.  2:01,09  5,00 

 222  TRÖSCHER Lea  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  38,16 
 237  HUMMEL Sophie  ..................  05  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  39,23 
 225  LUSEBRINK Lilian  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  43,70 
 229  NATAN Emma  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  [NG]           44,66 
 233  DITTUS Jana  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  [NG]           46,93 

 Alexander-von-Humboldt Gymnasium Konstanz  4.  2:14,52  18,43 

 224  HAAKE Julia  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna  41,50 
 227  BANTLE Katrin  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna  42,43 
 234  GRUBER Celina  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna  50,59 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK IV 

 Vielseitigkeitslauf Jungen/Mixed 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Robert Gerwig Gymnasium Hausach  1.  1:51,32 

 263  HUSCHLE Jakob  ..................  03  Robert Gerwig Gymnasium Haus  35,11 
 241  KASPAR Selina*  ..................  03  Robert Gerwig Gymnasium Haus  37,99 
 273  HARTMANN Johannes  ..................  04  Robert Gerwig Gymnasium Haus  38,22 
 251  ALBRECHT Lene*  ..................  03  Robert Gerwig Gymnasium Haus  [NG]           42,31 

 Marie-Curie Gymnasium Kirchzarten  2.  1:53,24  1,92 

 247  BAUM Jakob  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  36,06 
 265  OPOLONY Paul  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  38,54 
 257  HUMMEL Moritz  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  38,64 
 281  WÜRTH Tobias  ..................  05  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  [NG]           42,13 
 269  MAIER Andri  ..................  05  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  [NG]           46,60 

 Fürstabt Gerbert Schule St. Blasien  3.  1:57,95  6,63 

 278  KÖPFER Johannes  ..................  03  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  38,29 
 267  MUSLIC Maurice  ..................  05  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  39,71 
 245  SCHMIDT Kevin  ..................  05  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  39,95 
 275  HILPERT Luis  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  [NG]           42,78 

 Realschule Titisee-Neustadt  4.  1:58,05  6,73 

 249  KAISER Marco  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  38,21 
 252  ISELE Steffen  ..................  04  Realschule Titisee-Neustadt  39,22 
 266  KALTENBACH Jakob  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  40,62 

 Kolleg St. Blasien  5.  2:10,76  19,44 

 256  GFRÖRER Stefanie*  ..................  05  Kolleg St. Blasien  40,86 
 248  SPITZ Antonia*  ..................  05  Kolleg St. Blasien  42,25 
 277  PRISE Patrick  ..................  05  Kolleg St. Blasien  47,65 
 276  PHILIPP Jakob  ..................  05  Kolleg St. Blasien  [NG]           50,25 

 Gymnasium Spaichingen  6.  2:11,07  19,75 

 250  WLCEK Dominik  ..................  03  Gymnasium Spaichingen  39,93 
 279  BRUGGER Elena-Marie*  ..................  03  Gymnasium Spaichingen  44,75 
 242  BANZHAF Linus  ..................  05  Gymnasium Spaichingen  46,39 
 262  RINGEIS Marie*  ..................  05  Gymnasium Spaichingen  [NG]           50,41 
 270  RIEDMÜLLER Luise*  ..................  03  Gymnasium Spaichingen  [NG]           58,25 

 Maria-von-Linden Gymnasium I  7.  2:24,93  33,61 

 254  HELLBERG Paul  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium I  46,37 
 272  HERTENSTEIN Nico  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium I  48,51 
 246  EIßLER Mathis  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium I  50,05 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Waldau e.V. 

 26-01-2016 / Seebuck/Feldberg (GER)  Seite 1/2 

 Auswertung: Ski-Club Waldau e.V.  Ausdruck: 26-01-2016 / 14:24  TIMING: Alge Timy 



 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK IV 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Maria-von-Linden Gymnasium II  8.  2:36,05  44,73 

 244  BÖTTINGEN Hosea  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium II  50,08 
 268  DERER Leonie*  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium II  50,87 
 264  KNEPPER Anna*  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium II  55,10 

 Grimmelshausen Gymnasium Offenburg  9.  2:45,86  54,54 

 243  GOURLAN Emilie*  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  48,13 
 261  ORB Baptist  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  58,15 
 253  BRUHIER Lena*  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  59,58 
 280  MICHNA Simon  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  [NG]           1:05,59 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 
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 SG Wilhelm Hausenstein Schule Hornberg & Hasemann Schule Gutach  1.  2:38,99 

 192  PANDURITSCH Alessia*  ..................  05  SG Wilhelm Hausenstein Schule   36,62 
 182  HARTMANN Paul  ..................  06  SG Wilhelm Hausenstein Schule   39,84 
 197  PANDURITSCH Franka*  ..................  07  SG Wilhelm Hausenstein Schule   40,74 
 177  ESSLINGER Simon  ..................  06  SG Wilhelm Hausenstein Schule   41,79 
 205  SCHOTT Jule*  ..................  08  SG Wilhelm Hausenstein Schule   [NG]           47,29 

 Grundschule Seebach  2.  3:02,34  23,35 

 185  HUBER Marcel  ..................  07  Grundschule Seebach  38,52 
 188  HUBER Max  ..................  08  Grundschule Seebach  45,51 
 206  KÜHN Niclas  ..................  06  Grundschule Seebach  47,92 
 174  MAIER Alina*  ..................  05  Grundschule Seebach  50,39 
 211  BRAUN Nik  ..................  07  Grundschule Seebach  [NG]           55,30 

 Grundschule Sasbachwalden  3.  3:06,11  27,12 

 172  DOLL Annalena*  ..................  05  Grundschule Sasbachwalden  39,31 
 186  RÖSCH Nele*  ..................  07  Grundschule Sasbachwalden  42,71 
 193  VIERTHALER Louisa*  ..................  05  Grundschule Sasbachwalden  51,89 
 198  BLUTKE Lucas  ..................  06  Grundschule Sasbachwalden  52,20 
 212  BÜRK Peter  ..................  08  Grundschule Sasbachwalden  [NG]           59,38 
 210  BOHNERT Mia*  ..................  08  Grundschule Sasbachwalden  [NG]           59,64 

 Anne-Frank Grundschule Furtwangen  4.  3:06,89  27,90 

 171  SEIFRITZ Robin  ..................  07  Anne-Frank Grundschule Furtwan  39,01 
 194  DOTTER Mirko  ..................  05  Anne-Frank Grundschule Furtwan  47,94 
 204  MERZ Thorben  ..................  07  Anne-Frank Grundschule Furtwan  49,76 
 215  ALT Zoe*  ..................  06  Anne-Frank Grundschule Furtwan  50,18 
 195  PFAFF Evi*  ..................  08  Anne-Frank Grundschule Furtwan  [NG]           54,93 
 183  JÄGER Clara*  ..................  06  Anne-Frank Grundschule Furtwan  [NG]           1:00,83 

 Lorettogrundschule Freiburg I  5.  3:06,99  28,00 

 179  RIESTERER Ole  ..................  07  Lorettogrundschule Freiburg I  42,18 
 178  SCHMIDT Emil  ..................  06  Lorettogrundschule Freiburg I  46,43 
 189  RIESTERER Lasse  ..................  08  Lorettogrundschule Freiburg I  47,25 
 196  SCHROFF Matteo  ..................  08  Lorettogrundschule Freiburg I  [NG]           50,08 
 207  MÖLLINGER Smilla*  ..................  07  Lorettogrundschule Freiburg I  51,13 

 Lucian-Reich Schule GMS  6.  3:21,00  42,01 

 191  HAIZ Franziska*  ..................  07  Lucian-Reich Schule GMS  40,76 
 209  GREUNER Larissa*  ..................  06  Lucian-Reich Schule GMS  46,55 
 214  KRÜGER Tim  ..................  06  Lucian-Reich Schule GMS  53,50 
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 199  MÜNZER Lisa*  ..................  05  Lucian-Reich Schule GMS  1:00,19 

 Lorettogrundschule Freiburg II  7.  3:28,45  49,46 

 175  SCHNITZLER Marla*  ..................  06  Lorettogrundschule Freiburg II  48,64 
 187  SCHULZE Vincent  ..................  06  Lorettogrundschule Freiburg II  50,29 
 184  BAUMERT Lena*  ..................  05  Lorettogrundschule Freiburg II  50,44 
 200  GEISLER Malou*  ..................  08  Lorettogrundschule Freiburg II  59,08 
 203  HAARHUIS Arend  ..................  07  Lorettogrundschule Freiburg II  [NG]           59,71 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 
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 97  LÖFFLER Ferdinand  ..................  99  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  31,53  1. 
 91  SCHLEGEL Vincent  ..................  00  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  0,15  31,68  2. 

 105  LORENZ Luke  ..................  00  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  0,81  32,34  3. 
 89  KAISER Jannik  ..................  00  Klettgau Gymnasium Tiengen  0,88  32,41  4. 
 83  WOLL Niklas  ..................  97  Hans-Thoma Schule Titisee-Neus  1,07  32,60  5. 

 121  SCHLEGEL Benita*  ..................  01  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  1,19  32,72  6. 
 92  KÖBKE Sebastian  ..................  98  Montessori Zentrum Freiburg  1,45  32,98  7. 
 99  BORNSTEIN Maurice  ..................  00  Carl-Netterer Realschule Bühl  1,84  33,37  8. 

 131  SESTER Moritz  ..................  98  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  1,90  33,43  9. 
 100  EMORIS Marius  ..................  00  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  2,17  33,70  10. 

 96  SCHOCH Jonas  ..................  03  Gymnasium Achern  2,18  33,71  11. 
 118  KAISER Marius  ..................  03  Klettgau Gymnasium Tiengen  2,30  33,83  12. 

 85  DITTRICH Dennis  ..................  99  Geschwister- Scholl Gymnasium   2,37  33,90  13. 
 162  KALTENBACH Lea*  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  2,42  33,95  14. 
 164  WEIS Moritz  ..................  02  Geschwister- Scholl Gymnasium   2,62  34,15  15. 

 90  INTLEKOFER Tanja*  ..................  00  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  2,68  34,21  16. 
 123  DIEHM Laura*  ..................  97  Hans-Thoma Schule Titisee-Neus  2,73  34,26  17. 
 124  RUCKES Carolin*  ..................  99  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  2,74  34,27  18. 
 153  MESLE Janik  ..................  00  Gymnasium Spaichingen  2,75  34,28  19. 
 104  SCHMUTZ Luca  ..................  03  Klettgau Gymnasium Tiengen  2,83  34,36  20. 
 140  HUMMEL Luca  ..................  01  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  2,95  34,48  21. 
 112  SCHERER Luis  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   2,96  34,49  22. 
 110  BÜCHLE Jakob  ..................  00  Johanniter Realschule Heitershei  2,99  34,52  23. 
 132  SCHRAMM Lisa*  ..................  97  Hans-Thoma Schule Titisee-Neus  3,03  34,56  24. 
 135  TRÖSCHER Sarah*  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  3,12  34,65  25. 
 154  KREUZ Anna*  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  3,38  34,91  26. 
 81  WEESE Hanna*  ..................  01  Englisches Institut Heidelberg  3,40  34,93  27. 

 103  BISCHOF Dominik  ..................  99  Grimmelshausen Gymnasium Off  3,41  34,94  28. 
 114  SCHNEIDER Ann-Sophie*  ..................  98  Gymnasium Achern  3,43  34,96  29. 

 87  KERN Max  ..................  97  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  3,60  35,13  30. 
 133  SCHÄTZLE Nina*  ..................  00  Gymnasium Spaichingen  3,66  35,19  31. 
 146  BENTHEIM Henri  ..................  00  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  3,68  35,21  32. 

 95  LANG Moritz  ..................  00  Maria-Von-Linden Gymnasium C  3,72  35,25  33. 
 163  STEIGER Max  ..................  02  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  3,89  35,42  34. 
 141  SCHMID Nils  ..................  99  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  4,01  35,54  35. 
 158  STRICKER Fabian  ..................  03  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  4,04  35,57  36. 

 93  RUH Rosa*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  4,11  35,64  37. 
 136  SCHMÄLZLE Jörn  ..................  01  Gymnasium Achern  4,17  35,70  38. 
 165  LIPPERT Anna-Kathrin*  ..................  00  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  4,30  35,83  39. 
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 88  JUWANA Cora*  ..................  98  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  4,30  35,83 
 115  CHRISTIAN Luca  ..................  03  Montessori Zentrum Freiburg  4,56  36,09  41. 
 111  AMBRONN Tanja*  ..................  99  Gymnasium Achern  4,63  36,16  42. 
 82  HERZOG Jil*  ..................  01  Carl-Netterer Realschule Bühl  4,64  36,17  43. 

 101  JANTSCH Simon  ..................  98  Gymnasium Spaichingen  4,68  36,21  44. 
 113  SCHMID Tanja*  ..................  97  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  4,99  36,52  45. 
 166  OEXL Bianca*  ..................  98  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  5,31  36,84  46. 
 152  RÖHRICHT Lukas  ..................  00  Montessori Zentrum Freiburg  5,32  36,85  47. 
 128  WALZ Lukas  ..................  99  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  5,34  36,87  48. 
 130  SCHOPPE Luisa*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  5,43  36,96  49. 
 117  DUFNER Eve*  ..................  00  Johanniter Realschule Heitershei  5,44  36,97  50. 
 161  PFEFFERLE Hannes  ..................  00  Johanniter Realschule Heitershei  5,88  37,41  51. 
 119  ZEH Luisa*  ..................  00  Gymnasium Spaichingen  6,09  37,62  52. 
 138  HOES Smilla*  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   6,37  37,90  53. 
 107  SEHOM Marian  ..................  99  Maria-Von-Linden Gymnasium C  6,39  37,92  54. 
 109  REIF Norman  ..................  98  Walter-Eucken Gymnasium & Kf  6,43  37,96  55. 
 160  NOPPER Leon  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   6,44  37,97  56. 
 106  SCHNURR Christoph  ..................  98  Hans-Furler Gymnasium Oberkirc  6,49  38,02  57. 
 116  BETZ Johannes  ..................  99  Englisches Institut Heidelberg  6,58  38,11  58. 

 84  SINDELE Patrick  ..................  02  Gymnasium Spaichingen  6,74  38,27  59. 
 150  RÖSCH Jessica*  ..................  03  Gymnasium Achern  6,81  38,34  60. 
 137  CHRISTIAN Lias  ..................  04  Montessori Zentrum Freiburg  6,91  38,44  61. 

 86  SAUTER Pia*  ..................  98  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  7,28  38,81  62. 
 159  VORMWALD Tim  ..................  99  Englisches Institut Heidelberg  7,35  38,88  63. 
 144  KIELHOLZ Charlotte*  ..................  00  Englisches Institut Heidelberg  7,72  39,25  64. 
 148  NUSSBAUMER Franzi*  ..................  02  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  7,86  39,39  65. 

 98  HEISTERKAMP Maya*  ..................  01  Montessori Zentrum Freiburg  7,87  39,40  66. 
 122  HÖLL Laura*  ..................  02  Carl-Netterer Realschule Bühl  8,09  39,62  67. 
 127  HOCH Anna*  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium   8,11  39,64  68. 
 120  DÜRR Lena*  ..................  00  Maria-Von-Linden Gymnasium C  8,85  40,38  69. 
 149  HANSMANN Yannik  ..................  99  Englisches Institut Heidelberg  9,09  40,62  70. 

 94  ROLOFF Jakob  ..................  01  Grimmelshausen Gymnasium Off  9,30  40,83  71. 
 156  BRAUN Fabian  ..................  98  Gymnasium Spaichingen  9,64  41,17  72. 
 126  GOURLAN Mathilde*  ..................  99  Grimmelshausen Gymnasium Off  9,67  41,20  73. 
 143  OSTERMANN Marie*  ..................  01  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  11,14  42,67  74. 
 134  ZOLG Caroline*  ..................  99  Grimmelshausen Gymnasium Off  11,52  43,05  75. 
 129  RINK Johannes  ..................  00  Maria-Von-Linden Gymnasium C  11,74  43,27  76. 
 125  KAINACHER Zoe*  ..................  02  Ellenrieder Gymnasium Konstanz  12,67  44,20  77. 
 157  SCHIEBEL David  ..................  00  Grimmelshausen Gymnasium Off  13,33  44,86  78. 
 142  GUMBINGER Jana*  ..................  03  Carl-Netterer Realschule Bühl  24,24  55,77  79. 
 102  TEPE Lara-Louisa*  ..................  01  Englisches Institut Heidelberg  24,78  56,31  80. 

 Nicht im Ziel 

 108  HEINECKE Christof  ..................  97  Hans-Thoma Schule Titisee-Neus 
 139  ISELE Geron  ..................  99  Klettgau Gymnasium Tiengen 
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 145  BERTSCH Caroline*  ..................  99  Klettgau Gymnasium Tiengen 
 151  HALL Julian  ..................  01  Geschwister- Scholl Gymnasium  

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        84 
 Gewertete Teilnehmer:        80 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 8  BEHRINGER Marco  ..................  02  Realschule Titisee-Neustadt  30,09  1. 
 1  LÖFFLER Emilia*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  0,30  30,39  2. 

 13  BÜHLER Leah*  ..................  02  Kolleg St. Blasien II  0,66  30,75  3. 
 16  LAIS Pia*  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt  1,44  31,53  4. 
 59  FRITSCHI Luis  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  1,65  31,74  5. 
 26  BÜHLER Hannah*  ..................  01  Kolleg St. Blasien II  1,67  31,76  6. 
 9  FRANZ Janina*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  1,73  31,82  7. 

 22  SEIFRITZ Luisa*  ..................  02  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  2,16  32,25  8. 
 46  SCHWEIGER Sara*  ..................  01  SG Realschule Und Gymnasium   2,77  32,86  9. 
 40  KAISER Robin  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt  2,78  32,87  10. 
 14  MERZ Linus  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  2,89  32,98  11. 
 51  MÖLLINGER Vanessa*  ..................  01  Johanniter Realschule Heitershei  3,09  33,18  12. 
 34  KIEFER Max  ..................  04  SG Realschule Und Gymnasium   3,10  33,19  13. 
 58  HOHN Damian  ..................  01  SG Realschule Und Gymnasium   3,23  33,32  14. 
 42  THOMAS Kira*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  3,26  33,35  15. 
 50  DANNEGGER Katrin*  ..................  02  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  3,43  33,52  16. 
 35  STEHLE Mia*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  3,76  33,85  17. 
 23  MÖLLINGER Dennis  ..................  03  Johanniter Realschule Heitershei  3,92  34,01  18. 
 37  MAYROCK Florian  ..................  01  Kolleg St. Blasien II  3,97  34,06  19. 
 67  RIESTERER Cora*  ..................  03  Johanniter Realschule Heitershei  4,07  34,16  20. 
 19  WEBER Luisa*  ..................  01  Alexander-Von-Humboldt Gymna  4,29  34,38  21. 

 4  SCHWEIGER Vivien*  ..................  04  SG Realschule Und Gymnasium   4,42  34,51  22. 
 63  TASCHER Maren*  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  4,48  34,57  23. 
 21  FLÖßER Jakob  ..................  01  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  4,48  34,57 
 71  BAUSCH Jan  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  4,73  34,82  25. 

 2  BAUSCH Chiara*  ..................  04  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  4,73  34,82 
 7  HAAKE Nina*  ..................  01  Alexander-Von-Humboldt Gymna  4,80  34,89  27. 

 30  MERZ Annika*  ..................  04  Englisches Institut Heidelberg  5,10  35,19  28. 
 27  STRAUB Lisa*  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  5,42  35,51  29. 
 54  FRANZ Ramon  ..................  04  Johanniter Realschule Heitershei  5,43  35,52  30. 
 48  KUDER Luca  ..................  02  Alexander-Von-Humboldt Gymna  5,77  35,86  31. 
 33  HUND Maarten  ..................  03  Alexander-Von-Humboldt Gymna  5,80  35,89  32. 
 52  GENG Fabian  ..................  01  Kolleg St. Blasien II  5,96  36,05  33. 
 72  SCHROPP Jo  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  6,07  36,16  34. 
 28  MÜLLER Jakob  ..................  02  Carl-Netterer Realschule Bühl  6,29  36,38  35. 
 55  VANURA Arne  ..................  04  Montessori Zentrum Freiburg  6,72  36,81  36. 
 68  PFAFF Pascal  ..................  01  SG Otto-Hahn Gymnasium Mit Re  6,82  36,91  37. 
 70  BÖHLER Felix  ..................  02  Kreisgymnasium Hochschwarzwa  7,06  37,15  38. 
 12  AMMERER Lisa-Marie*  ..................  01  Montessori Zentrum Freiburg  7,10  37,19  39. 
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 73  MECKLENBURG Noah  ..................  04  Johanniter Realschule Heitershei  7,12  37,21  40. 
 43  KIELHOLZ Anton  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  7,40  37,49  41. 
 56  KAISER Henrick  ..................  04  Kolleg St. Blasien II  8,47  38,56  42. 
 41  KIRSCHBAUM Vincent  ..................  01  Montessori Zentrum Freiburg  8,84  38,93  43. 
 31  ECK Jule*  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  11,11  41,20  44. 
 25  STOWASSER Klara*  ..................  03  Kolleg St. Blasien III  11,13  41,22  45. 
 20  VOGT David  ..................  04  SG Realschule Und Gymnasium   11,54  41,63  46. 
 60  TRAGER Antonia*  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  12,14  42,23  47. 
 15  LUTZ Larissa*  ..................  02  Montessori Zentrum Freiburg  12,32  42,41  48. 
 6  ILLG Maurice  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  12,37  42,46  49. 

 11  STEIN Fynn  ..................  02  Englisches Institut Heidelberg  12,96  43,05  50. 
 5  KLÖPFER Helena*  ..................  03  Carl-Netterer Realschule Bühl  13,08  43,17  51. 

 57  RINK Tobias  ..................  01  Maria-Von-Linden Gymnasium C  13,21  43,30  52. 
 69  VOLK Lorenz  ..................  02  Kolleg St. Blasien II  13,41  43,50  53. 
 18  ANKENBRAND Max  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  13,77  43,86  54. 
 39  CHEVERESAN Flavius  ..................  01  Kolleg St. Blasien III  14,18  44,27  55. 
 53  BORRIS Raffael  ..................  03  Kolleg St. Blasien I  14,88  44,97  56. 
 17  BÜRGER Leonie*  ..................  03  Carl-Netterer Realschule Bühl  15,00  45,09  57. 
 10  SCHÜBB Paul  ..................  03  Kolleg St. Blasien III  15,18  45,27  58. 
 44  RIESCH Jonas  ..................  02  Maria-Von-Linden Gymnasium C  15,55  45,64  59. 
 62  ANTERIST Phillipp  ..................  03  Kolleg St. Blasien III  17,35  47,44  60. 
 32  BÜSCHER Janne  ..................  04  Montessori Zentrum Freiburg  18,35  48,44  61. 
 74  ROMBACH Laura*  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt  25,48  55,57  62. 
 49  VIERLING Lorena*  ..................  02  Carl-Netterer Realschule Bühl  43,42  1:13,51  63. 

 Nicht am Start 

 24  ALLES Jeremy  ..................  03  Kolleg St. Blasien I 
 47  EREN Pierre  ..................  02  Kolleg St. Blasien III 
 61  LÖFFLER Simon  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt 
 64  ROMBACH Jakob  ..................  02  Realschule Titisee-Neustadt 
 66  LITZENDORF Christian  ..................  04  Kolleg St. Blasien III 

 224  HAAKE Nina*  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna 
 227  BANTLE Katrin*  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna 
 234  GRUBER Celina*  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna 

 Nicht im Ziel 

 29  BEHA Julia*  ..................  01  Realschule Titisee-Neustadt 
 36  RUH Valentin  ..................  04  Johanniter Realschule Heitershei 
 45  BORRIS Sebastian  ..................  03  Kolleg St. Blasien I 
 65  ALLES Louis  ..................  04  Englisches Institut Heidelberg 

 Disqualifiziert 

 3  GUTMANN Leona*  ..................  02  Torfehler  Kolleg St. Blasien I 
 38  SANER Eric  ..................  01  Torfehler  Kolleg St. Blasien I 
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 JTFO Ski alpin LANDESFINALE Baden 2016 
 WK III 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        77 
 Gewertete Teilnehmer:        63 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Vielseitigkeitslauf Mädchen 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 235  STADLER Vivien  ..................  04  Fürstenberg Gymnasium Donaue  37,19  1. 
 222  TRÖSCHER Lea  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  0,97  38,16  2. 
 221  BOHNERT Clarissa  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  1,21  38,40  3. 
 228  KLINGELE Lisanne  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  1,55  38,74  4. 
 232  SCHWÖRER Pia  ..................  04  Fürstenberg Gymnasium Donaue  1,83  39,02  5. 
 237  HUMMEL Sophie  ..................  05  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  2,04  39,23  6. 
 236  THIßEN Hannah  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  2,60  39,79  7. 
 226  NEININGER Paula  ..................  03  Fürstenberg Gymnasium Donaue  2,69  39,88  8. 
 224  HAAKE Julia  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna  4,31  41,50  9. 
 227  BANTLE Katrin  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna  5,24  42,43  10. 
 225  LUSEBRINK Lilian  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  6,51  43,70  11. 
 229  NATAN Emma  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  7,47  44,66  12. 
 233  DITTUS Jana  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  9,74  46,93  13. 
 234  GRUBER Celina  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna  13,40  50,59  14. 
 223  KRÜGER Celine  ..................  03  Fürstenberg Gymnasium Donaue  1:01,18  1:38,37  15. 

 Nicht am Start 

 231  KUDER Annika  ..................  04  Alexander-Von-Humboldt Gymna 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        16 
 Gewertete Teilnehmer:        15 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 263  HUSCHLE Jakob  ..................  03  Robert Gerwig Gymnasium Haus  35,11  1. 
 247  BAUM Jakob  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  0,95  36,06  2. 
 241  KASPAR Selina*  ..................  03  Robert Gerwig Gymnasium Haus  2,88  37,99  3. 
 249  KAISER Marco  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  3,10  38,21  4. 
 273  HARTMANN Johannes  ..................  04  Robert Gerwig Gymnasium Haus  3,11  38,22  5. 
 278  KÖPFER Johannes  ..................  03  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  3,18  38,29  6. 
 265  OPOLONY Paul  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  3,43  38,54  7. 
 257  HUMMEL Moritz  ..................  03  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  3,53  38,64  8. 
 252  ISELE Steffen  ..................  04  Realschule Titisee-Neustadt  4,11  39,22  9. 
 267  MUSLIC Maurice  ..................  05  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  4,60  39,71  10. 
 250  WLCEK Dominik  ..................  03  Gymnasium Spaichingen  4,82  39,93  11. 
 245  SCHMIDT Kevin  ..................  05  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  4,84  39,95  12. 
 266  KALTENBACH Jakob  ..................  03  Realschule Titisee-Neustadt  5,51  40,62  13. 
 256  GFRÖRER Stefanie*  ..................  05  Kolleg St. Blasien  5,75  40,86  14. 
 281  WÜRTH Tobias  ..................  05  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  7,02  42,13  15. 
 248  SPITZ Antonia*  ..................  05  Kolleg St. Blasien  7,14  42,25  16. 
 251  ALBRECHT Lene*  ..................  03  Robert Gerwig Gymnasium Haus  7,20  42,31  17. 
 275  HILPERT Luis  ..................  04  Fürstabt Gerbert Schule St. Blasi  7,67  42,78  18. 
 279  BRUGGER Elena-Marie*  ..................  03  Gymnasium Spaichingen  9,64  44,75  19. 
 254  HELLBERG Paul  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium I  11,26  46,37  20. 
 242  BANZHAF Linus  ..................  05  Gymnasium Spaichingen  11,28  46,39  21. 
 269  MAIER Andri  ..................  05  Marie-Curie Gymnasium Kirchzart  11,49  46,60  22. 
 277  PRISE Patrick  ..................  05  Kolleg St. Blasien  12,54  47,65  23. 
 243  GOURLAN Emilie*  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  13,02  48,13  24. 
 272  HERTENSTEIN Nico  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium I  13,40  48,51  25. 
 246  EIßLER Mathis  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium I  14,94  50,05  26. 
 244  BÖTTINGEN Hosea  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium II  14,97  50,08  27. 
 276  PHILIPP Jakob  ..................  05  Kolleg St. Blasien  15,14  50,25  28. 
 262  RINGEIS Marie*  ..................  05  Gymnasium Spaichingen  15,30  50,41  29. 
 268  DERER Leonie*  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium II  15,76  50,87  30. 
 264  KNEPPER Anna*  ..................  03  Maria-Von-Linden Gymnasium II  19,99  55,10  31. 
 261  ORB Baptist  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  23,04  58,15  32. 
 270  RIEDMÜLLER Luise*  ..................  03  Gymnasium Spaichingen  23,14  58,25  33. 
 253  BRUHIER Lena*  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  24,47  59,58  34. 
 280  MICHNA Simon  ..................  05  Grimmelshausen Gymnasium Off  30,48  1:05,59  35. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start 

 259  SCHMIDT Jannis  ..................  04  Kolleg St. Blasien 
 271  THOMAS Colin  ..................  04  Realschule Titisee-Neustadt 

 Disqualifiziert 

 258  HELLBERG Max  ..................  05  Torfehler  Maria-Von-Linden Gymnasium II 
 260  BRÄUHAUSER Jana*  ..................  03  Torfehler  Maria-Von-Linden Gymnasium I 
 274  KORBE Franz  ..................  04  Torfehler  Grimmelshausen Gymnasium Off 

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Vielseitigkeitslauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 192  PANDURITSCH Alessia*  ..................  05  SG Wilhelm Hausenstein Schule   36,62  1. 
 185  HUBER Marcel  ..................  07  Grundschule Seebach  1,90  38,52  2. 
 208  HELBIG Moritz  ..................  05  SG Oberkirch  1,95  38,57  3. 
 171  SEIFRITZ Robin  ..................  07  Anne-Frank Grundschule Furtwan  2,39  39,01  4. 
 172  DOLL Annalena*  ..................  05  Grundschule Sasbachwalden  2,69  39,31  5. 
 182  HARTMANN Paul  ..................  06  SG Wilhelm Hausenstein Schule   3,22  39,84  6. 
 197  PANDURITSCH Franka*  ..................  07  SG Wilhelm Hausenstein Schule   4,12  40,74  7. 
 191  HAIZ Franziska*  ..................  07  Lucian-Reich Schule GMS  4,14  40,76  8. 
 177  ESSLINGER Simon  ..................  06  SG Wilhelm Hausenstein Schule   5,17  41,79  9. 
 179  RIESTERER Ole  ..................  07  Lorettogrundschule Freiburg I  5,56  42,18  10. 
 186  RÖSCH Nele*  ..................  07  Grundschule Sasbachwalden  6,09  42,71  11. 
 188  HUBER Max  ..................  08  Grundschule Seebach  8,89  45,51  12. 
 178  SCHMIDT Emil  ..................  06  Lorettogrundschule Freiburg I  9,81  46,43  13. 
 209  GREUNER Larissa*  ..................  06  Lucian-Reich Schule GMS  9,93  46,55  14. 
 189  RIESTERER Lasse  ..................  08  Lorettogrundschule Freiburg I  10,63  47,25  15. 
 205  SCHOTT Jule*  ..................  08  SG Wilhelm Hausenstein Schule   10,67  47,29  16. 
 206  KÜHN Niclas  ..................  06  Grundschule Seebach  11,30  47,92  17. 
 194  DOTTER Mirko  ..................  05  Anne-Frank Grundschule Furtwan  11,32  47,94  18. 
 175  SCHNITZLER Marla*  ..................  06  Lorettogrundschule Freiburg II  12,02  48,64  19. 
 202  STURM Philipp  ..................  05  SG Oberkirch  12,23  48,85  20. 
 216  HUND Simon  ..................  05  SG Oberkirch  12,82  49,44  21. 
 204  MERZ Thorben  ..................  07  Anne-Frank Grundschule Furtwan  13,14  49,76  22. 
 196  SCHROFF Matteo  ..................  08  Lorettogrundschule Freiburg I  13,46  50,08  23. 
 215  ALT Zoe*  ..................  06  Anne-Frank Grundschule Furtwan  13,56  50,18  24. 
 187  SCHULZE Vincent  ..................  06  Lorettogrundschule Freiburg II  13,67  50,29  25. 
 174  MAIER Alina*  ..................  05  Grundschule Seebach  13,77  50,39  26. 
 184  BAUMERT Lena*  ..................  05  Lorettogrundschule Freiburg II  13,82  50,44  27. 
 207  MÖLLINGER Smilla*  ..................  07  Lorettogrundschule Freiburg I  14,51  51,13  28. 
 193  VIERTHALER Louisa*  ..................  05  Grundschule Sasbachwalden  15,27  51,89  29. 
 198  BLUTKE Lucas  ..................  06  Grundschule Sasbachwalden  15,58  52,20  30. 
 214  KRÜGER Tim  ..................  06  Lucian-Reich Schule GMS  16,88  53,50  31. 
 195  PFAFF Evi*  ..................  08  Anne-Frank Grundschule Furtwan  18,31  54,93  32. 
 211  BRAUN Nik  ..................  07  Grundschule Seebach  18,68  55,30  33. 
 200  GEISLER Malou*  ..................  08  Lorettogrundschule Freiburg II  22,46  59,08  34. 
 212  BÜRK Peter  ..................  08  Grundschule Sasbachwalden  22,76  59,38  35. 
 210  BOHNERT Mia*  ..................  08  Grundschule Sasbachwalden  23,02  59,64  36. 
 203  HAARHUIS Arend  ..................  07  Lorettogrundschule Freiburg II  23,09  59,71  37. 
 199  MÜNZER Lisa*  ..................  05  Lucian-Reich Schule GMS  23,57  1:00,19  38. 
 183  JÄGER Clara*  ..................  06  Anne-Frank Grundschule Furtwan  24,21  1:00,83  39. 
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 176  BECKER Pirosh  ..................  08  SG Oberkirch 
 190  BECKER Shahra*  ..................  05  SG Oberkirch 

 Disqualifiziert 

 173  DE LUCA Gian  ..................  05  Torfehler  Lucian-Reich Schule GMS 
 180  KIEFER Mia*  ..................  07  Torfehler  SG Oberkirch 
 181  BEHLKE Nils  ..................  06  Torfehler  Lucian-Reich Schule GMS 
 201  SEHLINGER Benedikt  ..................  07  Torfehler  Grundschule Seebach 
 213  ALBRECHT Carlo  ..................  08  Torfehler  SG Wilhelm Hausenstein Schule  

 Schiedsrichter 

 C. Scholz 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        39 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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